
  

 

 

ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е 
 

ОТ №    

 
 

 

Об утверждении Административного   

регламента предоставления  муниципальной услуги  

«Прием в муниципальные образовательные организации г.о. Лобня Московской 

области, реализующие дополнительные 

общеобразовательные программы, а также программы спортивной подготовки» 

 

         В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг» и Уставом городского округа Лобня. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Прием в муниципальные образовательные организации г.о. Лобня Московской области, 

реализующие дополнительные общеобразовательные программы, а также программы 

спортивной подготовки». 

           2. Постановление Главы города Лобня Московской области от 12.01.2021г. № 11 «Об 

утверждении Административного регламента Администрации городского округа Лобня 

предоставления муниципальной услуги «Прием в муниципальную организацию 

дополнительного образования в городе Лобня на обучение по дополнительным 

общеобразовательным программам» считать утратившим силу.  

           3. Управлению образования Администрации городского округа Лобня обеспечить 

исполнение Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием в 

муниципальные образовательные организации г.о. Лобня Московской области, реализующие 



  

 

дополнительные общеобразовательные программы, а также программы спортивной 

подготовки». 

          4. Разместить Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Прием в муниципальные образовательные организации г.о. Лобня Московской области, 

реализующие дополнительные общеобразовательные программы, а также программы 

спортивной подготовки» на официальных сайтах Администрации городского округа Лобня, 

Управления образования Администрации городского округа Лобня и в местах предоставления 

муниципальной услуги. 

            5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления образования Администрации городского округа Лобня Зиновьева В. А. 

 

 

 

  Глава городского округа Лобня                                                           Е.В. Баришевский  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Согласовано: 

 

 

 

Начальник Управления образования                                                     В.А. Зиновьев 

 

 

Начальник правового отдела                                                                  А.С. Афанасьев 

 

 

Заместитель Главы Администрации                                               

городского округа Лобня                                                                       П.Н. Родин 

 

 

 

 

 

 

Разослано: 

Управление образования                                                        2 экз. 

Правовой отдел                                                                       1 экз. 

Управление делами                                                                 1 экз. 

 

Всего:                                                                                        4 экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	1
	2
	3

